
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ______________

DELIBERAZIONE n° 43 del 23/01/2014

OGGETTO: Parziale modifica della Deliberazione n. 1054 del 20 
dicembre  2013  “Appalto  Servizio  di  somministrazione  di 
prestazioni di lavoro a tempo determinato presso l’ASL n. 5 
di  Oristano  –  Ditta  aggiudicataria  “E-Work  S.p.A.”  - 
contratto  di  somministrazione  di  prestazione  di  lavoro  a 
tempo  determinato  proroga  personale  vario  in 
somministrazione”.

PROPOSTA N°_53/2014_____ IN DATA _20 Gennaio 2014

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1054 
del  20/12/2013,  concernente  “Appalto  Servizio  di 
somministrazione di prestazioni di lavoro a tempo determinato 
presso l’ASL n. 5 di Oristano – Ditta aggiudicataria “E-Work 
S.p.A.”  -  contratto  di  somministrazione  di  prestazione  di 
lavoro  a  tempo  determinato  proroga  personale  vario  in 
somministrazione”;
DATO ATTO che in data 13.01.2014 Il Direttore del Servizio 
SerD  comunicava  la  necessità  di  acquisire  n.  4  Educatori 
Professionali al fine di garantire l’attività per i pazienti 
provenienti dagli Ospedali Psichiatrici Giudiziari;
RITENUTO di  provvedere  alla  parziale  modifica  della 
deliberazione  sopra  richiamata  unicamente  nella  parte 
relativa all’acquisizione di n. 2 educatori professionali a 
25  ore  settimanali  per  12  mesi  e  di  n.  2  educatori 
professionali a 20 ore settimanali per 3 mesi;
DATO  ATTO che  il  finanziamento  regionale  relativo 
all’inserimento  lavorativo  dei  pazienti  provenienti  dagli 
Ospedali  Psichiatrici  Giudiziari,  consente  una  migliore 
organizzazione  dell’attività  se  sviluppata  in  maniera 
prevalente nel 1° semestre dell’anno 2014;



RITENUTO per tali ragioni di dover conseguentemente rimodulare la 
distribuzione  degli  orari  settimanali  degli  educatori 
professionali  nonche  il  termine  di  durata  dei  contratti 
precedentemente indicati con Deliberazione del Direttore Generale 
n. 1054 del 20/12/2013;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi specificati in premessa

a) di  modificare  parzialmente  la  Deliberazione  del  Direttore 
Generale  n.  1054  del  20/12/2013  relativamente 
all’acquisizione degli Educatori Professionali da utilizzare 
presso  la  struttura  SerD,  per  le  attività  di  inserimento 
lavorativo  dei  pazienti  provenienti  dagli  Ospedali 
Psichiatrici  Giudiziari,  secondo  quanto  evidenziato  al 
successivo punto b);

b) Di  acquisire  n.  2  Educatori  professionali  a  20  ore 
settimanali  per  la  durata  di  mesi  sei,  con  scadenza  il 
30/06/2014,  n.  1  educatore  professionale  a  25  ore 
settimanali  per  la  durata  di  mesi  sei,  con  scadenza  il 
30/06/2014,  n.  1  educatore  professionale  a  25  ore 
settimanali  per  la  durata  di  anni  uno,  con  scadenza  il 
31/12/2014,

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  al  Direttore  del  Servizio  Professioni 
Saniatrie, al Direttore del SerD per l’esecuzione degli atti 
correlati di competenza.

d)Di  procedere  alla  trasmissione  formale  della  richiesta  di 
somministrazione  per  n.  4  Educatori  Professionali 
all’Agenzia di Lavoro E-Work  S.p.A. di Sassari;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
24/01/2014 al 07/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 43 del 23/01/2014
	DELIBERA

